
Mládež - Nohejbalová soutěž dorostu  
Pardubický kraj a kraj Vysočina 

 
Propozice soutěže dorostu rok 2009 pro hráče ročník 1990 a mladší. 
 
Obecná pravidla: 

a) Mládežnická družstva neplatí žádný vstupní poplatek ani žádné startovné na 
zápasech. Náklady na start družstva v soutěži si hradí každý kraj pro své družstvo 
odděleně. 

b) Každý hráč musí být připraven prokázat svoji totožnost občanským průkazem nebo 
pasem. U hráčů mladších 15ti let (v dorostenecké kategorii může startovat hráč starší 
13 let) pas nebo průkaz zdravotní pojišťovny. O prokázání totožnosti hráče žádá 
trenér (vedoucí) družstva trenéra (vedoucího) druhého družstva. V případě, že 
družstvo není schopno prokázat totožnost hráče, zápas se odehraje, ale trenér 
(vedoucí) druhého družstva má právo požádat KNS o kontumaci zápasu. 

Hrací systém: 
a) Minimální počet hráčů jsou 3. Žádný z hráčů nesmí hrát více než ve dvou druzích 

hry. Může nastoupit ve dvojce a trojce nebo singlu a trojce nebo singlu a dvojce. 
b) Trenér před zahájením zápasu určí hráče do jednotlivých her zápisem u rozhodčího. 

Pro každý nový zápas může hráče do jednotlivých her obměnit. 
c) Začíná se dvojkou potom trojka a singl. Pokud není stav zápasu 3:0, pokračuje se 

dvojkou a pokud není stav 3:1, končí se trojkou. Hraje se na tři vítězné hry. 
d) Jednotlivý druh hry se hraje na: 

− dva sety. Pokud by v jednom druhu hry skončily sety např. 10:5, 5:10, 
pokračuje se v druhém setu ve hře o rozhodující bod (5:11 nebo 6:10). Tento 
doplňující bod určí vítěze hry. 

e) Hlavní rozhodčí zápasu se střídají z proti sobě hrajících družstev po každé hře. 
Pomocný  rozhodčí je z opačného družstva než hlavní.   

f) Vítěz zápasu získává 1 bod, poražený 0 (remíza není možná). Součet bodů ze zápasů 
všech stanovených turnajů určí celkové pořadí v krajské soutěži 

g) Při rovnosti bodů se pořadí určí dle Soutěžního řádu ČNS, kapitola 3.15. 
 



SYSTÉMOVÝ ROZPIS KP DRUŽSTEV MLÁDEŽE NA ROK 2009 
 

Družstva nastoupí pod těmito čísly: 
 

1 Litomyšl  

2 TJ Spartak Třebíč „B“ 

3 TJ Spartak Třebíč „A“ 
 
 

ZÁKLADNÍ KOLO 
 

Každý oddíl si vylosuje pořadové číslo a v soutěži bude nastupovat podle 
následujícího rozpisu (1. uvedené družstvo je domácí). 
 

kolo 1. zápas 2. zápas 

1 2 - 3 3 - 2 

2 2 – 1 3 - 1 

3 2 – 1 3 - 1 

4 3 - 2 2 - 3 

5 1 - 2 1 - 3 

6 1 - 2 1 - 3 

 
 

HRACÍ ROZPIS DRUŽSTEV MLÁDEŽE 2009 
 

Č.u. kolo datum hodina domácí hosté výsledek 

1.  1 15.3.2009 09:00 Spartak Třebíč „B“ Spartak Třebíč „A 3 : 0 

2.  1 15.3.2009 12:00 Spartak Třebíč „A“ Spartak Třebíč „B 2 : 3 

3.  2 29.3.2009 09:00 Spartak Třebíč „B“ Litomyšl 3 : 1 

4.  2 29.3.2009 09:00 Spartak Třebíč „A“ Litomyšl 3 : 1 

5.  3 29.3.2009 12:00 Spartak Třebíč „B“ Litomyšl 1 : 3 

6.  3 29.3.2009 12:00 Spartak Třebíč „A“ Litomyšl 3 : 1 

7.  4 20.9.2009 09:00 Spartak Třebíč „A“ Spartak Třebíč „B : 

8.  4 20.9.2009 12:00 Spartak Třebíč „B“ Spartak Třebíč „A : 

9.  5 4.10.2009 09:00 Litomyšl Spartak Třebíč „B“ : 

10.  5 4.10.2009 09:00 Litomyšl Spartak Třebíč „A“ : 

11.  6 4.10.2009 12:00 Litomyšl Spartak Třebíč „B“ : 

12.  6 4.10.2009 12:00 Litomyšl Spartak Třebíč „A“ : 

 



Tabulka základní části soutěže dorostu  

KNS Vysočina a Pardubice 2009 

 
 

Poř. Družstvo Kol Výhry Prohry Body Zápasy 

1 TJ Sokol 
Třebíč "B" 4 3 1 6 10 : 6 

2 TJ Sokol 
Třebíč "A" 4 2 2 4 8 : 8 

3 Litomyšl 4 1 3 2 6 : 10 

 


